

**Dodávateľ :**

INSGRAF s.r.o. IČO: 47078839
Kráľovská 8 DIČ: 2023737452
927 01 Šaľa IČ DPH: SK2023737452
SLOVENSKO
Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šaľa
SWIFT : CEKOSKBX
Faktúru vyhotovil : Martina Vaneková

Fakturačná adresa:

Základná škola s materskou školou Divinka Divinka 84
Divinka 84
01331 Divinka
IČO: 37906399 DIČ: 2021768078
IČ DPH:

Faktúra číslo : 2304011

Objednávka číslo : 202303107

Doručovacia adresa:

Základná škola s materskou školou Divinka Divinka 84

Divinka 84
01331 Divinka

Vaše zákaznícke číslo: S1065

Dátum vyhotovenia	Deň zdaniteľného plnenia	Dátum splatnosti
04-04-2023	04-04-2023	18-04-2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Číslo účtu : 4017799195/7500		
IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195		
Suma k úhrade : 229,20		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2304011	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 21-03-2023 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	602039	Vodný tuš- zelená pastelová	1	ks	2.08	2.50	20 %	2,08	0,42	2,50
2	602042	Vodný tuš - fialová pastelová	1	ks	2.08	2.50	20 %	2,08	0,42	2,50
3	115173	Drevené farbičky Bambino - predškolská sada	2	sada	18.25	21.90	20 %	36,50	7,30	43,80
4	602038	Vodný tuš - žltá pastelová	1	ks	2.08	2.50	20 %	2,08	0,42	2,50
5	605031	Tuš Spongy	1	ks	14.08	16.90	20 %	14,08	2,82	16,90
6	115422	Drevené trojhranné farbičky Bambino - predškolská sada, 144 ks	2	ks	41.58	49.90	20 %	83,17	16,63	99,80
7	602040	Vodný tuš - oranžová pastelová	1	ks	2.08	2.50	20 %	2,08	0,42	2,50
8	113022	Plastelína - školské balenie	2	bal	13.25	15.90	20 %	26,50	5,30	31,80
9	602010	Tuš na vodnej báze - modrý	1	ks	2.08	2.50	20 %	2,08	0,42	2,50
10	602013	Tuš na vodnej báze - čierny	1	ks	2.08	2.50	20 %	2,08	0,42	2,50
11	602041	Vodný tuš - ružová pastelová	1	ks	2.08	2.50	20 %	2,08	0,42	2,50
12	602011	Tuš na vodnej báze - červený	1	ks	2.08	2.50	20 %	2,08	0,42	2,50
13	605017	Temperové farby - 3l	1	ks	14.08	16.90	20 %	14,08	2,82	16,90

Základ pre DPH 20 % : 191,00

DPH 20 % : 38,20

Celková suma s DPH 229,20

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 229,20

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

IČO: 47 078 839
IČ DPH: SK2023737452